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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.124 1 : 2 4.011 1 : 2 0 0 : 0 7.135 2 : 4

E 3.541 3 : 0 4.167 2 : 1 0 0 : 0 7.708 5 : 1

K 3.317 2 : 1 2.734 0 : 3 0 0 : 0 6.051 2 : 4

P 3.095 0 : 3 4.227 3 : 0 0 0 : 0 7.322 3 : 3
 

B 3.054 1 : 2 2.995 0 : 3 0 0 : 0 6.049 1 : 5

F 2.555 0 : 3 4.313 3 : 0 0 0 : 0 6.868 3 : 3

L 4.207 2 : 1 3.642 1 : 2 0 0 : 0 7.849 3 : 3

R 4.282 3 : 0 3.767 2 : 1 0 0 : 0 8.049 5 : 1

C 4.487 2 : 1 4.324 3 : 0 0 0 : 0 8.811 5 : 1

H 3.842 1 : 2 3.904 1 : 2 0 0 : 0 7.746 2 : 4

M 5.166 3 : 0 3.128 0 : 3 0 0 : 0 8.294 3 : 3

S 3.173 0 : 3 4.104 2 : 1 0 0 : 0 7.277 2 : 4

D 3.949 1 : 2 4.798 3 : 0 0 0 : 0 8.747 4 : 2

J 5.128 3 : 0 3.034 0 : 3 0 0 : 0 8.162 3 : 3

N 4.007 2 : 1 3.437 1 : 2 0 0 : 0 7.444 3 : 3

T 2.028 0 : 3 3.634 2 : 1 0 0 : 0 5.662 2 : 4
 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. C Gardinger SC   II   Garding 2.22.25 8.811 05 : 01
2. R 1.SC St.Peter Ording   III   St.Peter Ording 2.22.22 8.049 05 : 01
3. E Skatfüchse Leck   III   Leck 2.22.27 7.708 05 : 01
4. D SC Rantrum   I   Rantrum 2.22.45 8.747 04 : 02
5. M Gardinger SC   I   Garding 2.22.25 8.294 03 : 03
6. J SC Flotte Asse Niebüll      Niebüll 2.22.47 8.162 03 : 03
7. L 1. Heider SC   IV   Heide 2.22.16 7.849 03 : 03
8. N 1. Tönninger SC   I   Tönning 2.22.23 7.444 03 : 03
9. P 1. SC Sylt   III   Westerland 2.22.28 7.322 03 : 03
10. F SC Kreuz AS Witzwort   I   Witzwort 2.22.21 6.868 03 : 03
11. H SC Brutkamp Albersdorf   III   Albersdorf 2.22.31 7.746 02 : 04
12. S SC Brutkamp Albersdorf   II   Albersdorf 2.22.31 7.277 02 : 04
13. A Skatfreunde Fering      Föhr 2.22.43 7.135 02 : 04
14. K Treene SC Friedrichstadt   I   Friedrichstadt 2.22.24 6.051 02 : 04
15. T SC Tellingstedter Asse   I   Tellingstedt 2.22.33 5.662 02 : 04
16. B 1. Heider SC   III   Heide 2.22.16 6.049 01 : 05

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927

E-Mail: gehrke@mail.dk

2005

12.03.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Skatverband Westküste S.-H.
Bezirksliga Nord 12.03.2005

Tabelle Bez.-Liga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

E 3.258 0 : 3 3.426 0 : 3 0 0 : 0 6.684 0 : 6

N 4.189 2 : 1 3.814 3 : 0 0 0 : 0 8.003 5 : 1

S 3.549 1 : 2 3.438 1 : 2 0 0 : 0 6.987 2 : 4

B 4.410 3 : 0 3.651 2 : 1 0 0 : 0 8.061 5 : 1
 

F 3.699 2 : 1 4.106 2 : 1 0 0 : 0 7.805 4 : 2

M 4.618 3 : 0 3.170 0 : 3 0 0 : 0 7.788 3 : 3

T 3.096 1 : 2 4.220 3 : 0 0 0 : 0 7.316 4 : 2

A 2.862 0 : 3 3.812 1 : 2 0 0 : 0 6.674 1 : 5

H 3.492 1 : 2 2.886 0 : 3 0 0 : 0 6.378 1 : 5

L 3.999 3 : 0 3.944 2 : 1 0 0 : 0 7.943 5 : 1

P 3.894 2 : 1 3.389 1 : 2 0 0 : 0 7.283 3 : 3

D 3.190 0 : 3 4.028 3 : 0 0 0 : 0 7.218 3 : 3

J 3.199 1 : 2 4.702 3 : 0 0 0 : 0 7.901 4 : 2

K 3.359 2 : 1 3.679 1 : 2 0 0 : 0 7.038 3 : 3

R 2.167 0 : 3 4.193 2 : 1 0 0 : 0 6.360 2 : 4

C 3.919 3 : 0 2.640 0 : 3 0 0 : 0 6.559 3 : 3
 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. L 1. Heider SC   IV   Heide 2.22.16 15.792 08 : 04
2. N 1. Tönninger SC   I   Tönning 2.22.23 15.447 08 : 04
3. C Gardinger SC   II   Garding 2.22.25 15.370 08 : 04
4. J SC Flotte Asse Niebüll      Niebüll 2.22.47 16.063 07 : 05
5. D SC Rantrum   I   Rantrum 2.22.45 15.965 07 : 05
6. F SC Kreuz AS Witzwort   I   Witzwort 2.22.21 14.673 07 : 05
7. R 1.SC St.Peter Ording   III   St.Peter Ording 2.22.22 14.409 07 : 05
8. M Gardinger SC   I   Garding 2.22.25 16.082 06 : 06
9. P 1. SC Sylt   III   Westerland 2.22.28 14.605 06 : 06
10. B 1. Heider SC   III   Heide 2.22.16 14.110 06 : 06
11. T SC Tellingstedter Asse   I   Tellingstedt 2.22.33 12.978 06 : 06
12. E Skatfüchse Leck   III   Leck 2.22.27 14.392 05 : 07
13. K Treene SC Friedrichstadt   I   Friedrichstadt 2.22.24 13.089 05 : 07
14. S SC Brutkamp Albersdorf   II   Albersdorf 2.22.31 14.264 04 : 08
15. H SC Brutkamp Albersdorf   III   Albersdorf 2.22.31 14.124 03 : 09
16. A Skatfreunde Fering      Föhr 2.22.43 13.809 03 : 09

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927 3. Spieltag am 23.04.2005

E-Mail: gehrke@mail.dk

09.04.2005

LV.VG.V :

2005
Skatverband Westküste S.-H.

Verein :       Mannschaft :       Ort :

Bezirksliga Nord 09.04.2005

Tabelle Bez.-Liga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

K 4.584 3 : 0 3.360 1 : 2 0 0 : 0 7.944 4 : 2

S 3.687 2 : 1 3.055 0 : 3 0 0 : 0 6.742 2 : 4

D 3.221 0 : 3 4.622 3 : 0 0 0 : 0 7.843 3 : 3

F 3.431 1 : 2 3.903 2 : 1 0 0 : 0 7.334 3 : 3
 

L 3.504 1 : 2 3.378 1 : 2 0 0 : 0 6.882 2 : 4

T 3.711 2 : 1 2.897 0 : 3 0 0 : 0 6.608 2 : 4

C 2.295 0 : 3 4.557 2 : 1 0 0 : 0 6.852 2 : 4

E 4.362 3 : 0 4.650 3 : 0 0 0 : 0 9.012 6 : 0

M 4.887 3 : 0 4.603 3 : 0 0 0 : 0 9.490 6 : 0

P 3.877 1 : 2 3.232 0 : 3 0 0 : 0 7.109 1 : 5

B 2.418 0 : 3 3.652 1 : 2 0 0 : 0 6.070 1 : 5

J 4.007 2 : 1 3.992 2 : 1 0 0 : 0 7.999 4 : 2

N  3.531 2 : 1 2.992 1 : 2 0 0 : 0 6.523 3 : 3

R 3.110 1 : 2 3.008 2 : 1 0 0 : 0 6.118 3 : 3

A 3.014 0 : 3 2.809 0 : 3 0 0 : 0 5.823 0 : 6

H 3.539 3 : 0 3.760 3 : 0 0 0 : 0 7.299 6 : 0
 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. M Gardinger SC   I   Garding 2.22.25 25.572 12 : 06
2. J SC Flotte Asse Niebüll      Niebüll 2.22.47 24.062 11 : 07
3. E Skatfüchse Leck   III   Leck 2.22.27 23.404 11 : 07
4. N 1. Tönninger SC   I   Tönning 2.22.23 21.970 11 : 07
5. D SC Rantrum   I   Rantrum 2.22.45 23.808 10 : 08
6. L 1. Heider SC   IV   Heide 2.22.16 22.674 10 : 08
7. C Gardinger SC   II   Garding 2.22.25 22.222 10 : 08
8. F SC Kreuz AS Witzwort   I   Witzwort 2.22.21 22.007 10 : 08
9. R 1.SC St.Peter Ording   III   St.Peter Ording 2.22.22 20.527 10 : 08
10. H SC Brutkamp Albersdorf   III   Albersdorf 2.22.31 21.423 09 : 09
11. K Treene SC Friedrichstadt   I   Friedrichstadt 2.22.24 21.033 09 : 09
12. T SC Tellingstedter Asse   I   Tellingstedt 2.22.33 19.586 08 : 10
13. P 1. SC Sylt   III   Westerland 2.22.28 21.714 07 : 11
14. B 1. Heider SC   III   Heide 2.22.16 20.180 07 : 11
15. S SC Brutkamp Albersdorf   II   Albersdorf 2.22.31 21.006 06 : 12
16. A Skatfreunde Fering      Föhr 2.22.43 19.632 03 : 15

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927 4. Spieltag am 11.06.2005

E-Mail: gehrke@mail.dk

2005 23.04.2005

Verein :       Mannschaft :       Ort :

23.04.2005

Bezirksliga Nord
Skatverband Westküste S.-H.

LV.VG.V :

Tabelle Bez.-Liga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

 

P 4.576 2 : 1 2.626 0 : 3 0 0 : 0 7.202 2 : 4

C 3.515 1 : 2 3.460 1 : 2 0 0 : 0 6.975 2 : 4

F 2.894 0 : 3 5.128 3 : 0 0 0 : 0 8.022 3 : 3

N 4.621 3 : 0 3.506 2 : 1 0 0 : 0 8.127 5 : 1
 

R 3.165 1 : 2 3.662 3 : 0 0 0 : 0 6.827 4 : 2

D 4.993 3 : 0 3.593 2 : 1 0 0 : 0 8.586 5 : 1

E 3.756 2 : 1 3.537 1 : 2 0 0 : 0 7.293 3 : 3

M 2.543 0 : 3 3.478 0 : 3 0 0 : 0 6.021 0 : 6

S 3.404 1 : 2 3.995 2 : 1 0 0 : 0 7.399 3 : 3

A 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 0 : 6

J 3.585 2 : 1 3.680 1 : 2 0 0 : 0 7.265 3 : 3

L 3.603 3 : 0 4.268 3 : 0 0 0 : 0 7.871 6 : 0

T  3.853 2 : 1 4.727 3 : 0 0 0 : 0 8.580 5 : 1

B 3.488 0 : 3 2.931 1 : 2 0 0 : 0 6.419 1 : 5

H 3.521 1 : 2 2.509 0 : 3 0 0 : 0 6.030 1 : 5

K 3.922 3 : 0 4.709 2 : 1 0 0 : 0 8.631 5 : 1
 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. L 1. Heider SC   IV   Heide 2.22.16 30.545 16 : 08
2. N 1. Tönninger SC   I   Tönning 2.22.23 30.097 16 : 08
3. D SC Rantrum   I   Rantrum 2.22.45 32.394 15 : 09
4. J SC Flotte Asse Niebüll      Niebüll 2.22.47 31.327 14 : 10
5. E Skatfüchse Leck   III   Leck 2.22.27 30.697 14 : 10
6. K Treene SC Friedrichstadt   I   Friedrichstadt 2.22.24 29.664 14 : 10
7. R 1.SC St.Peter Ording   III   St.Peter Ording 2.22.22 27.354 14 : 10
8. F SC Kreuz AS Witzwort   I   Witzwort 2.22.21 30.029 13 : 11
9. T SC Tellingstedter Asse   I   Tellingstedt 2.22.33 28.166 13 : 11
10. M Gardinger SC   I   Garding 2.22.25 31.593 12 : 12
11. C Gardinger SC   II   Garding 2.22.25 29.197 12 : 12
12. H SC Brutkamp Albersdorf   III   Albersdorf 2.22.31 27.453 10 : 14
13. P 1. SC Sylt   III   Westerland 2.22.28 28.916 09 : 15
14. S SC Brutkamp Albersdorf   II   Albersdorf 2.22.31 28.405 09 : 15
15. B 1. Heider SC   III   Heide 2.22.16 26.599 08 : 16
16. A Skatfreunde Fering      Föhr 2.22.43 19.632 03 : 21

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16 Letzter Spieltag zentral für alle Mannschaften

PLZ/Ort: 25746 Heide in L u n d e n !!!

Tel.: 0481-7890927 Dithmarscher Hof

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927 5. Spieltag am 11.09.2005

E-Mail: gehrke@mail.dk

Skatverband Westküste S.-H.
2005

LV.VG.V :

11.06.2005

11.06.2005

Bezirksliga Nord

Verein :       Mannschaft :       Ort :

Tabelle Bez.-Liga Nord 2005.xls 12.09.2005 
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       1. Serie        2. Serie        3. Serie   Gesamtergebnis

KB S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. S-Pkte.  W-Pkte. Sp-Pkte.  Wert-Pkte.

A 3.322 0 : 3 3.643 2 : 1 0 0 : 0 6.965 2 : 4

B 3.847 1 : 2 3.315 0 : 3 0 0 : 0 7.162 1 : 5

C 3.880 2 : 1 4.071 3 : 0 0 0 : 0 7.951 5 : 1

D 4.002 3 : 0 3.425 1 : 2 0 0 : 0 7.427 4 : 2
 

E 3.064 0 : 3 4.725 2 : 1 0 0 : 0 7.789 2 : 4

F 3.522 2 : 1 3.453 1 : 2 0 0 : 0 6.975 3 : 3

H 3.084 1 : 2 2.183 0 : 3 0 0 : 0 5.267 1 : 5

J 4.295 3 : 0 4.756 3 : 0 0 0 : 0 9.051 6 : 0

K 4.480 3 : 0 3.688 2 : 1 0 0 : 0 8.168 5 : 1

L 4.048 2 : 1 2.674 0 : 3 0 0 : 0 6.722 2 : 4

M 2.973 0 : 3 3.494 1 : 2 0 0 : 0 6.467 1 : 5

N 3.413 1 : 2 4.245 3 : 0 0 0 : 0 7.658 4 : 2

P  3.171 1 : 2 3.729 1 : 2 0 0 : 0 6.900 2 : 4

R 3.473 2 : 1 2.387 0 : 3 0 0 : 0 5.860 2 : 4

S 2.848 0 : 3 4.232 3 : 0 0 0 : 0 7.080 3 : 3

T 4.489 3 : 0 3.988 2 : 1 0 0 : 0 8.477 5 : 1
 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB  Sp-Pkt.  Wert-Pkte.
1. J SC Flotte Asse Niebüll      Niebüll 2.22.47 40.378 20 : 10
2. N 1. Tönninger SC   I   Tönning 2.22.23 37.755 20 : 10
3. D SC Rantrum   I   Rantrum 2.22.45 39.821 19 : 11
4. K Treene SC Friedrichstadt   I   Friedrichstadt 2.22.24 37.832 19 : 11
5. L 1. Heider SC   IV   Heide 2.22.16 37.267 18 : 12
6. T SC Tellingstedter Asse   I   Tellingstedt 2.22.33 36.643 18 : 12
7. C Gardinger SC   II   Garding 2.22.25 37.148 17 : 13
8. E Skatfüchse Leck   III   Leck 2.22.27 38.486 16 : 14
9. F SC Kreuz AS Witzwort   I   Witzwort 2.22.21 37.004 16 : 14
10. R 1.SC St.Peter Ording   III   St.Peter Ording 2.22.22 33.214 16 : 14
11. M Gardinger SC   I   Garding 2.22.25 38.060 13 : 17
12. S SC Brutkamp Albersdorf   II   Albersdorf 2.22.31 35.485 12 : 18
13. P 1. SC Sylt   III   Westerland 2.22.28 35.816 11 : 19
14. H SC Brutkamp Albersdorf   III   Albersdorf 2.22.31 32.720 11 : 19
15. B 1. Heider SC   III   Heide 2.22.16 33.761 09 : 21
16. A Skatfreunde Fering      Föhr 2.22.43 26.597 05 : 25

Staffelleiter: Hans-Jürgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstrasse 16

PLZ/Ort: 25746 Heide Gut Blatt für die neue Saison 2006 !

Tel.: 0481-7890927

Handy: xxxxx-xxxxx

Fax: 0481-7890927

E-Mail: gehrke@mail.dk

Verein :       Mannschaft :       Ort : LV.VG.V :

Bezirksliga Nord2005 10.09.2005

10.09.2005

Skatverband Westküste S.-H.

Tabelle Bez.-Liga Nord 2005.xls 12.09.2005 


